CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 – Tel (15)  35771266 / 1580  camarabt@uol.com.br e camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ELCIO SILVA REIS, Presidente da Câmara Municipal de Barra
do Turvo, no uso de suas atribuições legais e considerando as informações,
pareceres e documentos contidos no Processo Administrativo n. 007 / 2018 de
19 de março de 2018, RATIFICA a Dispensa de Licitação em favor da Empresa
ANDERLINE INFORMATICA, Inscrita no CNPJ sob n. 21.918.058/0001-99, com
fundamento no Art. 24, II, da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações para
execução dos serviços de Programação e Instalação do Software GED - Sistema
de Gestão Eletrônica de Documentos. O Valor global do objeto contrato é de R$
6.000,00 (Seis mil reais), que será pago com a seguinte dotação orçamentária:
01 031 0001 2002 0000 – Manutenção da Secretaria do Legislativo - ficha 012 -
3.3.90.39.94 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica – Aquisição de
Software de Aplicação.

Determino que sejam adotados os procedimentos necessários à

contratação da empresa acima mencionada.

Registre-se.
Publique-se.

Câmara Municipal de Barra do Turvo, 16 de abril de 2018.

Elcio Silva Reis
Presidente

mailto:camarabt@uol.com.br
mailto:camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br